
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

 

22 серпня 2024 року   м. Рівне     № 5377 

 

 

Про затвердження технічної документації із  

землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

та передачу безоплатно у власність громадянці  

Оксенюк М. О. земельної ділянки на вул. Валерія  

Опанасюка, 18, на якій розташований об’єкт  

нерухомого майна 

 

 

Відповідно до статей 12, 118, пункту "г" частини 1 статті 121, статей 122, 

186, підпункту 5 пункту 27 розділу Х "Перехідні положення" Земельного 

кодексу України, статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", враховуючи заяву громадянки Оксенюк Марії Оверкіївни, Рівненська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на вул. Валерія 

Опанасюка, 18 громадянці Оксенюк Марії Оверкіївні для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (код КВЦПЗД – 02.01). 

2. На підставі витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності (номер запису про право 

власності/довірчої власності – ******** від 24 вересня 2020 року) передати 

громадянці Оксенюк Марії Оверкіївні (ідентифікаційний номер ************) 

земельну ділянку площею 716 м
2
 на вул. Валерія Опанасюка, 18 (кадастровий 

номер 5610100000:01:024:0420) безоплатно у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (код КВЦПЗД – 02.01) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови комунальної власності територіальної громади міста 

Рівного. 

3. Землевласнику виготовити та отримати документ, що посвідчує право 

власності на земельну ділянку (стаття 125 Земельного кодексу України). 

4. Зобов’язати землевласника виконувати свої обов’язки відповідно до 

вимог статті 91 Земельного кодексу України. 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 22.08.2024 № 5377 

 

2 

5. Зобов’язати землевласника забезпечувати безоплатний та 

безперешкодний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації 

існуючих інженерних мереж і споруд, що розташовані в межах закріплюваної 

за ним території, і утримувати її та прилеглу територію, дотримуючись 

санітарних норм. 

6. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань архітектури, будівництва та землевпорядкування, секретарю міської 

ради Віктору Шакирзяну, заступнику міського голови Артему Ганущаку, а 

організацію його виконання – начальнику Управління земельних відносин 

Сергію Таргонію. 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


